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Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-opel-astra-g-17-cdti-isuzu-p-929.html

ALTERNATOR OPEL ASTRA G
1.7 CDTi ISUZU

Cena 460,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy ALJ1521
Kod producenta ALT328

Opis produktu

OPEL Astra G 1.7 CDTI/ 1686cc 2003-2

Z17 DTL m 004

SPECYF
IKACIA

PRODU
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70A

A 35,50

B 13,00
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ROLLING COMPONENTS LTD

rollce

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

C 66,50

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegtos¢ pomiedzy ftapami mocujacymi

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 6PK (6 rowkow)

3 tapy montazowe ( 2 mocujace, 1 do naciggu)
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ROLLING COMPONENTS LTD
ROLLING COMPONENTS LTD

PRODU OEM

CENT

Andre 020502
Nierma

nn

Bosch E 098604
xchang 3981

e

Delco DRA37

94

Elstock 28-383

Friesen 909000

6
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g
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Hitachi

Hitachi
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi
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Hitachi
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Hitachi

Honda

Iskra

Isuzu

LR1100

-504B

LR1100

504C

LR1100

-504C

LR1100

504E

LR1100

-504E

LR1100

505

LR1100

-505

LR1100

505B

LR1100

-505B

31100P

LZDO0O

AAKS557

4

897189

1133
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Isuzu 897189

-1133

Isuzu 897189

1134

Isuzu 897189

-1134

Isuzu 897189

1135

Isuzu 897189

-1135

Isuzu 897189

1136

Isuzu 897189

-1136

Isuzu 897189

1137

Isuzu 897189

-1137

Isuzu 897189

1138

Isuzu 897189

-1138

Isuzu 897287

3923
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Isuzu 897326

1801

Isuzu 897326

-1801

ISUZU 897189

1139

Lucas LRAO19

64

Lucas LRA196

4

Lucas LRB0O04

87

Lucas LRB487

Opel R15300

37

Opel/Va 120415

uxhall 8

Opel/Va 620414

uxhall 0

Opel/Va 931757

uxhall 99

Opel/Va 971891

uxhall 13
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Prestoli 201104

te 87
Valeo 437497

Valeo E 437497
xchang

e

SPRAWDZ W SKLEPIE ALTERNATOR REGENEROWANY

ALTERNATOR REGENEROWANY OPEL ASTRA G
1.7 CDTi >>>

produkt regenarowany
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